

WeAgents ApS

Færehavnsvej 8, 2150 Nordhavn

CVR-nr. 38 38 80 45

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2023.

Philip Robert Berenth Bronee
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

WeAgents ApS
Færehavnsvej 8
2150 Nordhavn

CVR-nr.: 38 38 80 45

Stiftet: 1. februar 2017

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Philip Robert Berenth Bronee
Maria Ruby

Revisor

Ecomentor Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive virksomhed inden for agentur, transport og logistik samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 1.561.746 mod kr. 1.439.782 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 357.405 mod kr. 526.218 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	1.561.746	1.439.782
1 Personaleomkostninger	-1.161.982	-731.749
Driftsresultat	399.764	708.033
Andre finansielle indtægter	35.072	7.545
Øvrige finansielle omkostninger	-8.654	-35.052
Resultat før skat	426.182	680.526
2 Skat af årets resultat	-68.777	-154.308
Årets resultat	357.405	526.218
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	108.000
Udbytte for regnskabsåret	200.000	320.000
Overføres til overført resultat	157.405	98.218
Disponeret i alt	357.405	526.218

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	1	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	0
Anlægsaktiver i alt	1	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	361.665	762.984
Periodeafgrænsningsposter	3.975	9.851
Tilgodehavender i alt	365.640	772.835
Likvide beholdninger	891.475	1.147.323
Omsætningsaktiver i alt	1.257.115	1.920.158
Aktiver i alt	1.257.116	1.920.158

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	75.000	75.000
Overført resultat	272.378	6.973
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	320.000
Egenkapital i alt	<u>547.378</u>	<u>401.973</u>
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	843.504
Leverandører af varer og tjenesteydelser	519.094	377.764
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	36.001	36.000
Selskabsskat	694	55.623
Anden gæld	153.949	97.294
Ikke udbetalt ekstraordinært udbytte	0	108.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>709.738</u>	<u>1.518.185</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>709.738</u>	<u>1.518.185</u>
Passiver i alt	<u>1.257.116</u>	<u>1.920.158</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	75.000	6.973	320.000	401.973
Udloddet udbytte	0	0	-320.000	-320.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	157.405	200.000	357.405
Tilbageført ekstraordinært udbytte	0	108.000	0	108.000
	75.000	272.378	200.000	547.378

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.144.350	709.283
Andre omkostninger til social sikring	<u>17.632</u>	<u>22.466</u>
	<u>1.161.982</u>	<u>731.749</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	100.694	154.308
Regulering af tidligere års skat	<u>-31.917</u>	<u>0</u>
	<u>68.777</u>	<u>154.308</u>
